
i MORAVSKOSLEZSKY KR.U - KRAJSKÝ ÚRAS 

"řcurisP00QZBri3 ^ L O S M L O U V Y ( D 5 S ™ ^ 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

ev. číslo 03540/2017/ZDR (dále jen „dodatek") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

MUDr. Martinem Gebauerem 
náměstkem hejtmana kraje 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 40096-15826761/0710 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

2. Bohumínská městská nemocnice, a.s. 
se sídiem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín 
zastoupena: Igorem Bruzlem, předsedou představenstva 

MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, členem představenstva 
IČ: 26834022 
DIČ: CZ26834022 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1728989389/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev. č. 03540/2017/ZDR, uzavřené dne 23. 10. 2017 (dále jen „smlouva"): 

II. 
1. V čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „seznamu osobních čísel zaměstnanců a částek, které jim 

byiy skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících" nahrazuje textem „jmenného seznamu 
zaměstnanců a částek, které jim byly skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících". 

III. 
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smiuvní straně, nestanoví-lí zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. _?./__.říf...
ze dne 14. 12. 2017.

V Ostravě dne 2 0 -12- 2017 V Bohumíně dne .1..9.7.12:.201Z...

za erijemce'
fgor Bru_

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
místopředseda představenstva


